2 Nguyễn Đình Tín 4,34 4,68 0,25 0,06 234.531 68 15.948.089
3 Trần Mạnh Hùng 2,67 107.674 239 25.733.977
4 Huỳnh Thị Lữ Tố Uyên 3,00 0,15 0,01 135.923 30 4.077.682
5 Nguyễn Thanh Sơn 4,34 4,68 0,20 0,05 1,17 226.764 106 24.037.024
6 Trương Vĩnh Cường 4,34 - 197.773 48 9.493.080

TỔNG CỘNG 283.724.402
Số tiền bằng chữ:  Hai trăm tám mươi ba triệu, bảy trăm hai mươi bốn ngàn, bốn trăm lẻ hai đồng chẵn

Ghi chú: Kế hoạch năm học cấp tiểu học và THCS: 35 tuần giảng dạy và các hoạt động giáo dục
Công thức tính:  - Tiền lương 1 giờ dạy thêm cấp TH:   (Tổng lương năm học/(23*35)) x số tuần dành cho giảng dạy trẻ/52 tuần x 150%

- Tiền lương 1 giờ dạy thêm cấp THCS:

[...]

1 Phạm Thị Thủy 357 23.400 8.353.800

III Trường tiểu học xã Ba Tô 20.217.600
1 Nguyễn Nhật Sang 414 23.400 9.687.600
2 Phạm Thị Vân 414 23.400 9.687.600
3 Nguyễn Duy Bách 36 23.400 842.400

IV TRƯỜNG THCS BA TÔ 11.606.400

1 Trần Mạnh Hùng 496 23.400 11.606.400

Tổng Cộng 46.729.800
Số tiền bằng chữ: Bốn mươi sáu triệu, bảy trăm hai mươi chín ngàn, tám trăm đồng chẵn

Biểu 04
BẢNG THUYẾT MINH

Phụ cấp giáo viên dạy tăng cường tiếng Việt cho trẻ dân tộc thiểu số trước khi vào lớp 1 năm học 2025-2026
(Kèm theo Công văn số       /UBND ngày 01/12/2025 của UBND xã Ba Tô)

Đvt: Đồng

STT Họ và Tên Cấp bậc chức vụ Hệ số lương hỗ

[...]

1 Phan Thị Kim Yến Giáo viên 2,34 12 58.807.944 73.756 60 4.425.360

2 Lê Thị Thương Giáo viên 2,34 12 58.807.944 73.756 60 4.425.360

3 Phạm Thị Hùa Giáo viên 2,34 12 58.807.944 73.756 60 4.425.360

4 Phạm Thị Ni Giáo viên 2,34 12 58.807.944 73.756 60 4.425.360

Tổng 18.765.210

Số tiền bằng chữ:  Mười tám triệu, bảy trăm sáu mươi lăm ngàn, hai trăm mười đồng chẵn

Công thức tính: Tiền lương 1 giờ dạy thêm cấp TH: (Tổng lương năm học/(23*35)) x số tuần dành cho giảng dạy trẻ/52 tuần x 150%